Aquí encontrará todas las partes y dibujos disponibles del 'Makita LS0815FL'. Desde aquí puedes pedir todas las partes deseadas directamente. Muchas partes deben ser ordenadas desde el fabricante, dependiendo de la marca, esto toma de una a cuatro semanas. Toda la información que tenemos está en nuestro sitio web, no podemos aconsejarte sobre lo que necesitas, para eso tendrás que devolver la máquina para la reparación. Ten en cuenta lo siguiente al realizar el pedido:

Dibujo técnico del modelo Makita LS0815FL


Dibujo técnico 1
Haz clic para ampliar

Dibujo técnico 2
Haz clic para ampliar

Dibujo técnico 3
Haz clic para ampliar

Lista de piezas de repuesto del modelo Makita LS0815FL

Pos. Descripción Precio excl. IVA Precio incl. IVA
Los precios mostrados incluyen IVA

Tapa de pie Ls0815Fl
001 JM23500132 0.83 1.00

Tafelverbreder
002 JM23000127 10.19 12.33

Ya no disponible, sin reemplazo
003 JM23100016

Torn. Met. M4X10Mm Ls0815
004 JM23500008 0.83 1.00

Perno de centrado
005 JM23500009 2.44 2.95

Mesa de pie
006 JM23510001 57.06 69.04

División de escala Ls815
006C10 JM23500010 1.43 1.73

Etiqueta "advertencia"
006C20 JM2708A060 2.80 3.39

No hay información disponible, no se puede pedir
006C30 JM23500011

Etiqueta de advertencia Ls815
006C40 JM2318A058 1.43 1.73

Botón estrella
007 JM23100013 1.21 1.46

Tornillo 6x20
007 JM00000074 0.83 1.00

Soporte
008 JM23100025 1.72 2.08

Placa de bloqueo "b"
009 JM23100020 2.08 2.52

Ya no disponible, sin reemplazo
010 JM23100016

No hay información disponible, no se puede pedir
011 JM23100015

Tornillo 4x12
012 911516-9 1.43 1.73

Tornillo 4x12
012-1 911516-9 1.43 1.73

Placa de bloqueo "a"
013 JM23100018 2.08 2.52

Ya no disponible, sin reemplazo
014 JM23100016

No hay información disponible, no se puede pedir
015 JM23100015

Tornillo 4x12
016 911516-9 1.43 1.73

Tornillo 4x12
016-1 911516-9 1.43 1.73

Placa de presión ISC 240 completa
017 JM23100023 1.21 1.46

MUELLE DE RETENCIÓN OSC 18
018 JM23100021 1.72 2.08

Perno de bloqueo
019 JM23100022 1.72 2.08

Pasador de bloqueo B
020 JM23500015 1.21 1.46

Resorte de compresión
021 JM23500014 0.83 1.00

Tornillo de ajuste
022 JM23500013 1.21 1.46

Palanca de bloqueo
023 JM23100027 2.80 3.39

Pasador de bloqueo A
024 JM23500016 1.21 1.46

Guía crosshd. MFK 700/B
025 JM23500012 2.44 2.95

Mesa giratoria
026 JM23510002 49.85 60.32

Etiqueta de Escala Ls0815Fl
026A JM23500017 1.24 1.50

Pasador de Bloqueo Ls0815Fl
026B JM23500018 4.09 4.95

No hay información disponible, no se puede pedir
026C JM23500019

Pasador 4X30Mm Ls0815
026D JM23500020 0.83 1.00

Tuerca M10 Ls0815
026E JM23500021 0.83 1.00

Torn. Met. M4X10Mm Ls0815
027 JM23500008 0.83 1.00

Ya no disponible, sin reemplazo
028 JM23100016

Punto de marcación
029 JM23100030 1.21 1.46

No hay información disponible, no se puede pedir
030 JM23500053

Tornillo de hexágono interior M6x28mm
031 JM23100034 1.06 1.28

Tuerca de seguridad M8 Ls0815
032 JM23500023 0.83 1.00

Remache 8Mm Ls0815
033 JM23500022 0.83 1.00

Anillo de bloqueo
034 JM23100035 0.83 1.00

Torn. Met. M4X10Mm Ls0815
035 JM23500008 0.83 1.00

Placa de inserción
036 JM23100029 3.65 4.42

Botón estrella
039 JM23100013 1.21 1.46

Tope posterior
040 JM00000081 14.38 17.40

Tornillo Allen M8x30mm
041 JM23100062 1.01 1.22

No hay información disponible, no se puede pedir
042 JM23100061

Arandela 8mm
043 JM23100060 0.83 1.00

Tope Assi
044 JM23510013 6.58 7.96

No hay información disponible, no se puede pedir
044A JM23500127

Etiqueta de advertencia Ls0815
044B JM23580063 1.10 1.33

Tornillo metálico M4x8mm
045 JM23100065 0.83 1.00

No hay información disponible, no se puede pedir
046 JM23100015

Ya no disponible, sin reemplazo
047 JM23100016

Cuña Ls0815
048 JM23500024 2.44 2.95

Bloque de parada
049 JM23500095 2.56 3.10

Arandela de 5mm
050 JM23100007 0.83 1.00

Arandela de seguridad 5mm
051 JM23100149 0.83 1.00

Tornillo Allen M5X14Mm Ls0815
052 JM23500096 0.83 1.00

Ya no disponible, sin reemplazo
053 JM23100016

No hay información disponible, no se puede pedir
054 JM23100015

Torn. Met. M4X10Mm Ls0815
055 JM23500008 0.83 1.00

Tapa de parada 45Gr Ls0815
056 JM23500097 0.83 1.00

Resorte 8Mm Ls0815
057 JM23500094 0.83 1.00

Placa "45gr"
058 JM23500093 1.27 1.54

Pasador
059 JM23100051 1.01 1.22

Resorte de compresión
060 JM23100049 1.21 1.46

Placa de sujeción CS 50 EB
061 JM23100052 1.06 1.28

Soporte de brazo cpl
062 JM23510008 37.12 44.92

Tornillo de bloqueo M6x8
062A JM23100087 0.83 1.00

Rodamiento lineal
062B JM23500089 6.58 7.96

Buffer de amortiguación
062C JM23100081 1.72 2.08

No hay información disponible, no se puede pedir
062D JM23500090

Anillo de bloqueo Ls0815
062F JM23500092 1.02 1.23

Anillo de bloqueo E-8
063 JM23500079 0.83 1.00

Placa deslizante Ls0815
064 JM23500078 0.83 1.00

Tornillo 4x12
065 911516-9 1.43 1.73

Tornillo 4x12
065-1 911516-9 1.43 1.73

Ya no disponible, sin reemplazo
066 JM23100016

Punto de marcación
067 JM23100048 1.21 1.46

No hay información disponible, no se puede pedir
068 JM23500053

Tope de 90 grados
069 JM23500080 2.56 3.10

Botón de bloqueo
070 JM23100086 1.02 1.23

Remache 6mm
071 JM23100190 1.02 1.23

Resorte de compresión
072 JM23100088 1.02 1.23

Arandela 10mm
073 JM23100010 0.83 1.00

Tuerca de bloqueo M10
074 JM23100009 0.83 1.00

Placa base
075 JM23100053 1.06 1.28

Arandela de bloqueo 10x26x2,5mm
076 JM23100055 1.06 1.28

COJINETE DE MANGA
077 JM23100054 6.58 7.96

Arandela de bloqueo 10x26x2,5mm
078 JM23100055 1.06 1.28

Tapa del soporte del brazo Ls0815
079 JM23500086 1.21 1.46

Arandela de 5mm
080 JM23100007 0.83 1.00

Tornillo de metal M5x20mm
081 JM23100006 0.83 1.00

Tornillo de metal M4x18mm
082 JM23100019 0.83 1.00

Ya no disponible, sin reemplazo
083 JM23100016

Manija TSC 55
084 JM23500087 1.72 2.08

Tuerca Ls0815
085 JM23500088 0.83 1.00

Tornillo Met.M5 Ls0815
086 JM23500081 0.83 1.00

Arandela de 5mm
087 JM23100007 0.83 1.00

Arandela de seguridad 5mm
088 JM23100149 0.83 1.00

Tapa de cobertura Ls0815
089 JM23500082 2.45 2.96

Sello de aceite
090 JM23500083 0.83 1.00

Anillo de ajuste Ls0815
091 JM23500084 0.83 1.00

Sello de aceite
092 JM23500083 0.83 1.00

Tapa de cobertura Ls0815
093 JM23500082 2.45 2.96

Tornillo Met.M5 Ls0815
096 JM23500081 0.83 1.00

Aliviador de tensión
099 JM23100072 0.83 1.00

Abrazadera de soporte de cable
100 JM23500066 1.21 1.46

Tornillo Met.M5 Ls0815
101 JM23500081 0.83 1.00

Arandela de seguridad 5mm
102 JM23100149 0.83 1.00

Arandela de 5mm
103 JM23100007 0.83 1.00

Arandela de 5mm
104 JM23100007 0.83 1.00

Tornillo Met.M5 Ls0815
105 JM23500081 0.83 1.00

Arandela de seguridad 5mm
106 JM23100149 0.83 1.00

Soporte de barra de deslizamiento
107 JM23500085 1.27 1.54

Portallaves
108 JM23100091 1.02 1.23

Ya no disponible, sin reemplazo
109 JM23100016

No hay información disponible, no se puede pedir
110 JM23100015

Tornillo 4x12
111 911516-9 1.43 1.73

Tornillo 4x12
111-1 911516-9 1.43 1.73

Anillo de bloqueo
113 JM23100103 0.83 1.00

RODILLO
114 JM23100102 0.83 1.00

Tornillo ranurado M5x12mm
115 JM23500031 0.83 1.00

Cubierta protectora elástica LS0815 A
116 JM23510024 17.92 21.68

No hay información disponible, no se puede pedir
116A JM23500032

No hay información disponible, no se puede pedir
116B JM23500033

No hay información disponible, no se puede pedir
116C JM23100104

REMACHE
116D JM23100101 0.83 1.00

Primavera de la tapa de Sierra
117 JM23500035 0.83 1.00

Tornillo de cabeza hexagonal
118 JM23100112 1.01 1.22

TORNILLO M4X35
119 JM23100113 1.01 1.22

Placa de gorra de sierra
120 JM23500036 2.44 2.95

Placa de centrado
121 JM23500037 2.44 2.95

Arandela de 5mm
122 JM23100007 0.83 1.00

No hay información disponible, no se puede pedir
123 JM23100141

Perno para hoja de sierra
124 JM23500135 1.72 2.08

BRIDA DE HOJA DE SIERRA
125 JM23500038 5.88 7.11

Anillo Reductor
126 JM23100144 3.22 3.90

Guía de polvo
128 JM23500039 2.44 2.95

Pin "c"
129 JM23100193 1.02 1.23

Parker 4,2x12mm LS0815
129-1 JM23500040 0.83 1.00

Pin "c"
130 JM23100193 1.02 1.23

Parker 4,2x12mm LS0815
130-1 JM23500040 0.83 1.00

Tornillo metálico
131 JM23500034 0.83 1.00

Tapa de sierra fija
132 JM23510005 28.85 34.91

No hay información disponible, no se puede pedir
132A JM23500046

PASADOR
132B JM23100114 0.83 1.00

Tapón de tope
132C JM23100147 1.43 1.73

Juego de hojas de sierra Ls0815
133 JM23500047 1.02 1.23

Ya no disponible, sin reemplazo
134 JM23100016

No hay información disponible, no se puede pedir
135 JM23100015

Tornillo 4x12
136 911516-9 1.43 1.73

Placa de bloqueo Ls0815
137 JM23500048 0.83 1.00

Tornillo 4x12
137-1 911516-9 1.43 1.73

Tapa de cobertura STM 1800
138 JM23100138 1.06 1.28

Placa de bloqueo Ls0815 A
139 JM23500139 1.02 1.23

Placa de bloqueo Ls0815 A
139-1 JM23500139 1.02 1.23

Resorte de compresión 5mm
140 JM23500049 0.83 1.00

PERNO DE AJUSTE
141 JM23100119 2.08 2.52

Anillo de bloqueo
142 JM23100035 0.83 1.00

Tornillo de nuez M6X25 Ls0815
143 JM23500051 0.83 1.00

Anillo de bloqueo
144 JM23100035 0.83 1.00

Tornillo de ajuste Ls0815
145 JM23500052 0.83 1.00

Casquillo de conexión
146 JM23100098 0.83 1.00

Palanca
147 JM23510003 3.22 3.90

No hay información disponible, no se puede pedir
147A JM23500028

No hay información disponible, no se puede pedir
147B JM23500029

Rodamiento de bolas 695zz
147C 211157-4 1.43 1.73

Arandela de 6mm
148 JM23100071 0.83 1.00

Anillo de bloqueo R-5
149 JM23100115 0.83 1.00

TUERCA DE BLOQUEO
150 JM23500027 0.83 1.00

Arandela de 6mm
151 JM23100071 0.83 1.00

Casquillo de conexión
152 JM23100098 0.83 1.00

Placa de montaje
153 JM23500055 1.21 1.46

Tornillo ranurado M6X14Mm Ls0815
154 JM23500054 0.83 1.00

Tornillo Allen Ck M6X12 Ls0815
155 JM23500071 0.83 1.00

Arandela 6mm
156 JM23100151 0.83 1.00

Remache 6mm
157 JM23100190 1.02 1.23

Met.Torn. M4X28Mm Ls0815
158 JM23500056 0.83 1.00

Ya no disponible, sin reemplazo
159 JM23100016

Cubierta de lámpara Ls0815
160 JM23500057 1.21 1.46

Lente Ls0815
161 JM23500058 0.83 1.00

Anillo de empaque Ls0815
162 JM23500059 0.83 1.00

Lampara Assy Ls0815
163 JM23510006 10.81 13.08

No hay información disponible, no se puede pedir
163A JM23500060

No hay información disponible, no se puede pedir
163B JM23500061

Arandela 3Mm Ls0815
164 JM23500128 0.83 1.00

Parker 9X13mm Ls0815
165 JM23500062 0.83 1.00

Tornillo de metal M4x18mm
166 JM23100019 0.83 1.00

Ya no disponible, sin reemplazo
167 JM23100016

Aliviador de tensión
168 JM23100072 0.83 1.00

Abrazadera de soporte de cable
169 JM23500066 1.21 1.46

Torn. Met. M4X10Mm Ls0815
170 JM23500008 0.83 1.00

Ya no disponible, sin reemplazo
171 JM23100016

Tapa de cobertura Ls0815
172 JM23500077 1.02 1.23

Brazo deslizante CPL
173 JM23510007 31.62 38.26

No hay información disponible, no se puede pedir
173A JM23500074

Pasador 5Mm Ls0815Fl
173B JM23500075 1.02 1.23

No hay información disponible, no se puede pedir
173C JM23500076

Etiqueta "Seguridad"
173D JM23180059 2.93 3.55

Eje de conexión Ls0815Fl
174 JM23500064 1.21 1.46

Resorte 32 Ls0815
175 JM23500072 7.44 9.00

Remache 8Mm Ls0815
176 JM23500022 0.83 1.00

Tornillo Allen Ck M6X12 Ls0815
177 JM23500071 0.83 1.00

Tapa de alfiler
178 JM23100097 1.02 1.23

Soporte de primavera Ls0815Fl
179 JM23500065 1.21 1.46

Pin de Soporte
180 JM23500063 1.21 1.46

Unidad láser
181 JM23500070 6.58 7.96

No hay información disponible, no se puede pedir
182 JM23500068

Tornillo de ajuste Ls0815
183 JM23500069 0.83 1.00

Ya no disponible, sin reemplazo
184 JM23100016

Placa de ajuste láser Ls0815Fl
185 JM23500067 1.21 1.46

Ya no disponible, sin reemplazo
186 JM23100016

Tuerca
187 JM23100057 1.02 1.23

Tornillo allen M4x10mm
187 JM23100146 0.83 1.00

Soporte láser
188 JM23500073 1.80 2.18

No hay información disponible, no se puede pedir
189 JM23100093

Pin "c"
189-1 JM23100193 1.02 1.23

Arandela
190 JM23100150 1.02 1.23

Perno de ajuste de profundidad
191 JM23100096 0.83 1.00

Arandela 8mm
192 JM23100060 0.83 1.00

Arandela de resorte
193 JM23100094 0.83 1.00

Placa de ajuste de profundidad
194 JM23100092 1.02 1.23

Tornillo Allen Ck M6X40 Ls0815
195 JM23500041 0.83 1.00

Arandela 6mm
196 JM23100151 0.83 1.00

Remache 6mm
197 JM23100190 1.02 1.23

Tornillo 4x12
198 911516-9 1.43 1.73

Tornillo 4x12
198-1 911516-9 1.43 1.73

No hay información disponible, no se puede pedir
199 JM23100015

Ya no disponible, sin reemplazo
200 JM23100016

No hay información disponible, no se puede pedir
201 JM23100141

Arandela de 5mm
202 JM23100007 0.83 1.00

TORNILLO M4X35
203 JM23100139 1.01 1.22

Primavera Ls0815Fl
204 JM23500045 0.83 1.00

Soporte de desbloqueo Ls0815Fl
205 JM23500044 1.21 1.46

Manija Desbloqueo
206 JM23500043 1.01 1.22

EJE DE TRANSMISIÓN
207 JM23500103 5.88 7.11

Chaveta 5x10mm
208 JM23100156 1.24 1.50

No hay información disponible, no se puede pedir
209 JM23100157

Anillo de bloqueo R-20
210 JM23100158 0.83 1.00

ENGANCHE
211 JM23500104 10.81 13.08

Anillo de bloqueo E-16
212 JM23100160 0.83 1.00

Tornillo de bloqueo M8x12mm
213 JM23100161 0.83 1.00

Caja de engranajes
214 JM23510011 16.07 19.44

No hay información disponible, no se puede pedir
214A JM23500105

MANGUITO ROSCADO
214B JM23100162 3.65 4.42

Pasacables
215 JM23100165 2.80 3.39

Cable de alimentación 2x1.00 2.2mtr
216 665383-1 10.81 13.08

Aliviador de tensión
217 JM23100166 0.83 1.00

Pin "c"
218 JM23100193 1.02 1.23

Parker 4,2x12mm LS0815
218-1 JM23500040 0.83 1.00

Funda Protectora
219 JM23500108 1.21 1.46

Imán de anillo
220 JM23500133 2.44 2.95

TRANSFORMADOR
221 JM23500109 5.88 7.11

Cerradura para niños
222 JM23100177 0.83 1.00

PLACA DE INTERRUPTOR
223 JM23100175 2.08 2.52

Punto de contacto
224 JM23100171 1.72 2.08

Soporte del interruptor
225 JM23100173 1.01 1.22

Condensador de supresión de ruido
226 JM23100169 4.08 4.94

Interruptor
227 JM23100179 12.58 15.22

Resorte de interruptor
228 JM23100176 2.08 2.52

Manija del interruptor
229 JM23100174 3.22 3.90

Anillo de polvo Ls0815Fl
230 JM23500110 1.02 1.23

Rodamiento de bolas 6201dw1
231 211129-9 7.44 9.00

Armazón
232 JM23500001 85.25 103.15

Rodamiento de bolas 608 Ls0815Fl
233 JM23500111 3.65 4.42

Anillo de amortiguación Ls0815Fl
234 JM23500112 0.83 1.00

Tornillo Met.M4.2X65 Ls0815
235 JM23500113 1.02 1.23

CAMPO
236 JM23500004 89.31 108.07

Carcasa del motor
237 JM23510012 16.84 20.38

No hay información disponible, no se puede pedir
237A JM23500114

Portaescobillas de carbono Ls0815Fl
237B JM23500115 1.24 1.50

Perno Allen M5X8mm
237C JM23100185 0.83 1.00

Etiqueta "Seguridad"
237D JM23180057 2.80 3.39

Etiqueta "Seguridad"
237E JM23180056 2.80 3.39

Tapa de cepillo de carbono Ls0815Fl
238 JM23500116 0.83 1.00

Set de escobillas de carbono
239 JM23500117 3.22 3.90

Remache 6mm
240 JM23100190 1.02 1.23

Tornillo Parker M6X60Mm Ls0815
241 JM23500118 1.02 1.23

Circuito de arranque suave
242 JM23100186 19.80 23.96

Cubierta de la carcasa del motor Ls0815Fl
243 JM23500119 3.65 4.42

Parker M4x16
244 JM23100167 1.02 1.23

Cubierta de la manija "derecha"
245 JM23500121 10.81 13.08

Arandela de 5mm
246 JM23100007 0.83 1.00

Tornillo Parker M5X40Mm Ls0815
247 JM23500123 0.83 1.00

Parker M4x16
248 JM23100167 1.02 1.23

Soporte del interruptor
249 JM23500124 0.83 1.00

Interruptor
250 JM23500125 6.16 7.45

Cubierta de interruptor
251 JM23500126 0.83 1.00

Met.Tornillo M4.2X28 Ls0815
252 JM23500120 0.83 1.00

Cubierta de mango "izquierda"
253 JM23500107 10.81 13.08

Placa de nombre Ls0815Fl
254 JM23580018 2.80 3.39

Tafelverbreder houder
255 JM00000038 11.41 13.81

Hay 0 artículos en tu cesta de la compra.